Los Estado Financieros al 31 de Diciembre del 2019 han sido efectuados de acuerda con los 
principios de contabilidad generalmente aceptados. 

De acuerdo al estado financiero al 31 de Diciembre del 2018, la empresa presenta una utibcad 
del ejeracio de (USD $ 7,839.94) SIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE 94/1009 DOLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

Guayaquil, Junio 23 del 2019 

Atentamente,